
 Zápis OsV č.: 

10/2024 

OsV: Malín 

Datum: 4. 11. 2024 

Přítomni: 

 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Hosté: 

Ing. K. Kašpar, Mgr. K. Kárová, M. Klečák,  

Mgr. A. Vojáčková, H. Zimová 

 

Ing. S. Coufalová, Ing. R. Dupal, Mgr. O. Ševčík 

- 

- 

Člen RM,ZM: Ing. J. Viktora 

Příští jednání: 2. 12. 2024 
 

1) Program jednání, včetně krátkého komentáře 

Program jednání:  

 

1) Ulice Slévárenská 

2) Oprava pomníku  

3) Různé 

4) Závěr 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Ulice Slévárenská 

Pan D. Vepřek z odboru dopravy písemně informoval OsV - Usnesení č. R/1020/24 -Zápis 

Komise dopravní č.7: Rada města neschvaluje zjednosměrnění ulice Slévárenská. 

 

2) Oprava pomníku 

Osadní výbor opakovaně žádal o opravu pomníku v ul. U Pomníku. Odlomená část plakety 

byla odevzdána v minulosti na odbor památkové péče, dodnes nebyla opravena. Vyjádřeni 

z města: OSM prověří stav pomníku. (Jinak již řešeno úkolem PV/24/14/17, vyjádření OPP: 

Na oddělení památkové péče je vedena pouze agenda válečných hrobů dle zákona č. 

122/2004/Sb., o válečných hrobech a pietních místech. Uvedené pomníky leží na pozemku p. 

č. 145 k. ú. Malín, který je v majetku Města KH, OSM provádí jejich údržbu a opravu, což 

je dle zákona třeba oznamovat na oddělení PP. V roce 2009 proběhla obnova pomníku 

Rudoarmějců, kterou zajišťoval OSM)   

 

           3) Různé 

• Čerpání dotace z fondu starosty města – 3000,- na odměny pro soutěžící při 

Malínském adventním odpoledni. 

• Panuj Hoře! – postup projektu 

• Sousedská snídaně 2025 – oslavy 30ti let Kutné Hory v UNESCU  

 

2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM: 

• OsV žádá o informace, jak postupuje realizace rozšíření dětského hřiště u 

sokolovny z projektu Panuj Hoře. 
Zapsala: Vojáčková Anna      Ověřil: Kašpar Karel 


